

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo, uzavretej 15. 08. 2011

Čl. 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov verejného obstarávateľa	Domov dôchodcov Nálepko, n. o.
Sídlo verejného obstarávateľa	Letná 352/8, 05333 Nálepko
Štatutárny orgán	Michal Bartoš, riaditeľ
Kontaktná osoba	Michal Bartoš, riaditeľ
IČO	31257305
DIČ	2021785139
IČ DPH	Organizácia nie je platcom DPH
Bankové spojenie	Dexia banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu	7529294004/5600
Tel/fax	053 4298246/053 4298247
e-mail	riaditel@stonline.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno	Pekáreň Čingov Smižany, s.r.o.
Sídlo	Tatranská 126, 053 11 Smižany
Štatutárny orgán	Mikuláš Vansáč - konateľ
Zástupca na rokovanie vo veciach technických	Mikuláš Vansáč
Zástupca na rokovanie vo veciach právnych	Mikuláš Vansáč
Osoba zodpovedná za plnenie zmluvy	Mikuláš Vansáč
Právna forma	Spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaný v registri	OS Košice I; oddiel: Sro; vložka č.: 13591/V
IČO	36217263
DIČ	2020035160
IČ DPH	SK2020035160
Bankové spojenie	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu	0522091480/0900
Tel/fax	053 4431615
E-mail	tatkomiki@pekarencingov.sk

Pekáreň Čingov Smižany, s.r.o.
Tatranská 126, 053 11 Smižany
IČO: 36 217 263
IČ DPH: SK2020035160
Tel.: 053/ 4431615
č. účtu: 052 209 1480 / 0900



[Handwritten signature]

Čl. 2 Predmet dodatku

2. 1 Predmetom dodatku sú práce navyiac, ktorých potreba bola vyvolaná zhotoviteľom diela z dôvodu chyby v projektovej dokumentácii, vypracovanej projekčnou kanceláriou MIKO POPRAD, zodpovedný projektant T. Mitura.

Pôvodný výkaz tesárskych výrobkov vykazoval:

01 doska 165 ks 02 hranolček 165 ks

Opravený výkaz výmer tesárskych výrobkov v Dodatku 01 – 2011 vykazuje navyiac oproti pôvodnému výkazu o:

01 oska 177 ks 02 hranolček 177 ks

Počty celkom:

01 oska 342 ks 02 hranolček 342 ks

Ceny prác navyiac budú účtované v súlade so Zmluvou o dielo, bod 4.9. Podkladom pre výpočet prác navyiac je Krycí list rozpočtu, dodatočne spracovaný projektovou kanceláriou MIKO Poprad. Samotné práce navyiac sú uvedené v uvedenom rozpočte v bodoch pod p. č. 8, 9, 10, 11, 12, 15 a 16.

Čl. 3 Cena za zhotovenie prác navyiac:

P. č.	Popis činnosti, ktoré tvoria predmet zákazky	Cena bez DPH v eur	Sadzba DPH v %	Výška DPH v eur	Cena s DPH v eur; Cena celkom v eur
1	Navyiac práce v obsahu a rozsahu oceneného výkazu výmer.	4 467,14	20	893,42	5 360,56

Čl. 4 Záverečné ustanovenia

4. 1 Zmluvné strany sa dohodli, že práce navyiac budú vyfakturované samostatne po dokončení a odovzdaní diela objednávateľovi.

4.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je ocenený výkaz výmer prác navyiac.


V Smižanoch: 14. 09. 2011

V Smižanoch: 14. 09 2011

Za zhotoviteľa:


Pekáreň Čižgov Smižany, s.r.o.
Tatranská 126, 053 11 Smižany
IČO: 36 217 263
IČ DPH: SK2020035160
Tel.: 053/ 4431615
č. účtu: 052 209 1480 / 0900

Za objednávateľa:


Bumov dedičov Nálepko, nezisková organizácia
Lecná č. 352/8
031 33 Nálepko 2

JANIE

vba: Rekonštrukcia domova dôchodcov Nálepl
 Objekt:
 Časť:

Dátum: 16. 5. 2011
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 013	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	0,420			
2 211	966077111	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo do 20 kg 0,080 t-stĺpiky oplatenia	ks	25,000			
3 013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,924			
4 013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,480			
5 006	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,924			
6 013	979110000	Poplatok za skládku	t	2,924			

99 Presun hmôt HSV

7 011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	0,001			
-------	-----------	---	---	-------	--	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

8 762	762332110	Montáž oplatenia z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	1334,300			
9 605	6051596600	Hranoly smrekovec akost' II dĺžky 100-175 70x70	m3	3,300			
10 605	6051010300	Dosky a fošne SM/JD	m3	2,200			
11 762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	5,456			
12 762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,475			

767 Konštrukcie doplnkové kovové

13 R	767 PC01	D+M oceľovej konštrukcie - vrátane náterov	kg	1517,800			
14 767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,518			

783 Dokončovacie práce - nátery

15 783	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia dvojnásobné	m2	370,000			
16 783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	370,000			

Celkom

Pekáreň Čingov Smižany, s.r.o.
 Tatranská 126,053 11 Smižany
 IČO: 36 217 263
 IČ DPH:SK2020035160
 Tel.:053/4431615
 č. účtu: 052 209 1480 / 0900

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia domova dôchodcov Nálepko
Objekt:
Časť:

Dátum: 14.09.2011
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
762 Konštrukcie tesárske							
8	762	762332110	Montáž oplotenía z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	690,300	4,12	2 844,04
9	605	605159660 0	Hranoly smrekovec akosť II dĺžky 100-175 70x70	m ³	1,650	115,41	190,43
10	605	605101030 0	Dosky a fošne SM/JD	m ³	1,100	188,33	207,16
11	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m ³	2,956	26,12	77,21
12	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,269	34,82	79,01
783 Dokončovacie práce - nátery							
15	783	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia dvojnásobné	m ²	170,000	3,61	613,70
16	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m ²	170,000	2,68	455,60

Cena navyč bez DPH:

4 467,14

DPH

20%

893,42

Cena navyč celkom:

5.360,56

Pekáreň Čingov Smižany, s.r.o.
Tatranská 126,053 11 Smižany
IČO: 36 217 263
IČ DPH:SK2020035160
Tel.:053/ 4431615
č. účtu: 052 209 1480 / 0900